V. 20 supplevi ad n. 1584. 23. Gorgippus novum drama satyricum in certamen dedit (Welcker. l. l. p. 1278). Hic ut n. 1584 drama satyricum praecedit tragoediam, prorsus ab ea emancipatum, Welcker. p. 1281. Ὑποκριτής autem ποιητοῦ Σατύρων, qui habetur n. 1584. 26, hic deest ut histriones scriptorum tragoed. et comoed. Atque etiam n. 1585. 18 solus est σατυρογράφος. Nimirum hi poetae fabulas suas ipsi recitabant. V. 22 et 24 de tragoedo et comoedo Welckeri sententiam (p. 1278 sq.) amplector, qui n. 1583, n. 1584 et n. 1585. 12 (τραγωδὸς παλαιᾶς τραγωδίας) actores illos interpretatur, qui agendis veterum fabularum partibus vel personis inter se certaverint. Ab ὑποκριτῇ vero, qui ubique in his catalogis cum poeta novarum fabularum coniunctus reperitur, eo differebant, quod quum is ea quae poeta scripserat recitare et agere deberet, tragoedi contra et comoedi veterem aliquam fabulam ad suam artem ostendendam ipsi eligebant usuique suo adoptabant. Quare τραγωδός sive τραγωδὸς παλαιᾶς τραγωδίας aliquanto plus praestabat quam ὑποκριτής s. ὑποκριτής καινῆς τραγωδίας. V. 23 Κλέων videtur ex posteris esse rhapsodi n. 1583. 12 Κράτων Κλίωνος Θειβεῖος (n. 1580. 3 αἰδωνος Κράτωνος ell. Boeckh. p. 763. b.). V. 24 κωμωδῶν (cui iota de meo addere nolui, vid. v. 25. 27, n. 1584. 20. 22. 28. 32. 46. 48. 50) pro κωμωδός probari videtur titulo n. 2759. III. 1, quamquam illud magis est ex usu inscriptionum Boeotiarum. V. 25 ποιητῆς τραγωδιῶν et v. 27 π. κωμωδιῶν novis a se factis fabulis certabant. Idem sunt n. 1585 π. καινῆς κωμωδίας v. 13 et π. κ. τραγ. v. 15. Ceterum hos artifices in hoc titulo scriptos fuisse, sagaciter Welckerus p. 1283 coniecerat. Ad v. 28 et 30 conf. n. 1631. 2, ubi Protarchi pater aut filius aut aliquis certe cognatus honoratur: Πρωτογένην Πρωτάρχον. V. 29 ut n. VI 4 τὸν ἐπινίκιον sc. ὕμνον, Steph. Thes. III. 6. 1712. Τὰ ἐπινίκια κωμωδός est n. 1583. 25, τ. ἐ. κωμωδιῶν ποιητῆς n. 1584. 50. V. 31 τὸν ὀπλίτην: n. 1591. b. 55 (ἄνδρας) τ. δ., n. V. 8 ὀπλειτοδρόμους. Plene Pindarus Isthm. I. 23 ἐν τῷ ἀσπιδοδούποισιν ὀπλίταις δρόμοις, Pausan. VI. 13, 1 ἐν τῇ στήλῃ οὐκ εἶναι πω τοῦ ὀπλοῦ τὸν δρόμον; conf. Krause Die Gymn. u. Agon. d. Hell. I. 353 sq. Boettiger. Amalth. I p. 60. Τρόπαιον, a quo currendi initium fiebat, victoriam ex Mithridatis copiis relatam (n. 1587. 3) testatum fuerit. V. 33 pro τὸν δίαυλον (Krause p. 345) poteram etiam τὸν δόλιχον, id. p. 347. V. 32 Ὀλίμπ. v. ad n. II. 9. Ἀριστίδης Theb. est n. 1611. 4 et 5. N. 1588 Leak. tab. VI n. 31 et minusc. II p. 132, Kramer. ap. Davidoff. tab. XXV n. XXV. Uterque omnibus locis habet Γ et Kram. κ. V. 1 in utroque exemplo